МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

(  двадцатое заседание  третьего  созыва)

от  19 ноября  2015 года         №  57
	О назначении публичных  слушаний по  проекту Правил землепользования и  застройки МО Сабское  сельское  поселение Волосовского муниципального  района Ленинградской  области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом МО Сабское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета депутатов   муниципального  образования Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района   Ленинградской  области от 14.07.2006г.  № 50, постановлением  главы администрации МО Сабское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской поселения  №113 от 25.06.2015г.,  учитывая рекомендации комиссии по подготовке Проекта Правил ПЗЗ от 18.11.2015г.,Совет депутатов Сабского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить повторно публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки   МО  Сабское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
               2. Администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области обеспечить проведение публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки МО Сабское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
3.  Публичные слушания провести    24 декабря  2015года в 15.00 часов в здании Сабского Дома Культуры , расположенного по адресу: Ленинградская область,   Волосовский район, д.Большой Сабск,  дом № 103
  для населенных пунктов:  д. Б. Сабск, д. М.Сабск,д. Устье, д.Извоз, д.Волна, д.Вязок, п.Красный Маяк, д.Мышкино, дСлепино, д.Редкино, д.Язвище, д.Изори, д.Редежа,д.Гостятино,д.Максимовка,д.Хотнежа,д.Лемовжа,д.Коряча,д.Твердять,д.Старицы.
4. Администрации МО Сабское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
4.1. Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки МО  Сабское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в порядке, установленном Уставом и ст.28 Градостроительного кодекса, в срок, указанный в п.3.
4.2. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.
4.3. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта правил землепользования и застройки МО Сабское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в администрации  Сабского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Б. Сабск,д.56.
5. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту Правил землепользования и застройки МО  Сабское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по проведению публичных слушаний в письменной  форме по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Б. Сабск,д.56 с момента публикации информации на официальном сайте  и в газете «Сельская новь» по 24 декабря 2015года , с 8ч 00мин. До 14ч.00мин.
              6. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения  в сети Интернет www.sabsk.ru.
                7. Контроль за исполнением  настоящего решения   возложить на Главу администрации МО  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
           8. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                           Н.А.Спирин